
185
184

concorde

concorde
•	robustní	křeslo	s	vysokým	opěrákem,	

vhodné	pro	vícesměnné	provozy.	Díky	své	
vyjímečné	konstrukci	z	ocelových	profilů	je	
určeno	pro	náročná	prostředí	s	„intenzivním	
používáním“-	24-hodinová	pracoviště.	Perma-
Mesh	závěsná	konstrukce	sedačky	a	vhodně	
tvarovaná	opěrka	i	sedačka,	zhotovená	ze	
studené	pěny,	dodává	křeslů	vyjímečný	
komfort

•	synchronní	mechanismus	s	5	násobnou	
aretací	a	nastavením	síly	protiváhy	podle	
tělesné	hmotnosti	uživatele

•	pneumatické	nastavení	výšky	sedáku
•	ovládání	ergonomicky	umístěnými	tlačítky	

v	područkách
•	lehce	ovladatelné	nastavení	výšky	opěráku	

exkluzivním	mechanismem	up-down 
v	7	pozicích

•	snímatelný	sedák	–	z	hygienických	důvodů	
může	být	měněna	s	další	pracovní	směnou

•	nastavení	hloubky	sezení	s	vratným	
mechanismem	a	pružinou

•	nastavení	rozpětí	područek	s	měkkou	
dotykovou	plochou

•	doporučený	materiál	Silhouette	je	potah 
s	nešpinivou	úpravou,	ohnivzdorný 
a	jeho	atest	vykazuje	odolnost	180	000 
cyklických	otěrů

•	snímatelný	potah	pro	praní	při	40oC
•	maximální	provozní	zatížení	uvedené	

výrobcem	159	kg
•	záruka	v	třísměnném	provozu	5	let
•	vyrobeno	v	Kanadě

49 - 53
69
54

73

46 - 56

119 - 138

2424 CONCOrDE

ergohuman
•	pracovní	židle	se	síťovinou	a	látkou	

vyhovující	současným	trendům,	vhodná	
i	pro	vícesměnné	provozy

•	síťovina	na	opěráku	a	podhlavníku,	stejně	
jako	potahová	látka	na	sedáku	jsou	vysoké	
kvality,	zvyšují	komfort	a	hygienu	sezení	
a	zabraňují	přehřívání	dotykových	partií

•	synchronní	mechanismus	s	možností	
plynulé	proměny	úhlu	sedáku	a	opěráku,	
nastavení	tuhosti	mechanismu	podle	tělesné	
hmotnosti	uživatele	podporu	beder	i	během	
pohybu

•	výškově	a	úhlově	nastavitelné	područky	
i	nastavitelná	opěrka	hlavy

•	nastavení	hloubky	sedáku,	výšky	opěráku,	
opěrky	hlavy	a	celkové	výšky

•	ergonomicky	umístěné,	sdružené	ovládání	
bovdenovými	táhly

•	design	vhodně	doplňují	konstrukční	prvky	
zhotovené	z	leštěného	hliníku

•	kolečka	Ø	65	mm	s	gumovou	obručí	pro	
všechny	typy	podlah

•	recyklovatelnost	57%
•	certifikace	EN	1335-1,	EN	1335-2, 

BS	5459-2:2008
•	barva	síťoviny	nebo	potahové	látky:	černá
•	nosnost	150	kg
•	záruka	36	měsíců

ergohuman

69

52

11
6 

- 1
29

60
,5

 - 
78

,5

46
 - 

55

66

47 - 52


